

# Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (TBTK) Dersi Muafiyet Sınavı

**İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Turizm Fakültesi** öğrencilerinin almak zorunda olduğu **Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı** dersi için her eğitim - öğretim yılı başında bir Muafiyet Sınavı uygulanmaktadır. Söz konusu bölümlere yeni kayıt olan öğrenciler (2018 EK Yerleştirme ile kayıt yaptıracak öğrenciler dâhil) ve bu bölümlerde öğrenim gören ve daha önce Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı (TBTK) Dersini alarak başarısız olan veya bu dersten sorumlu olan öğrenciler de bu sınava katılabilirler.

Söz konusu fakültelerin ders programlarında yer alan Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı dersinde öğrencilerin; bilgisayar donanımı, işletim sistemleri ve bazı yazılımların kullanımı konusunda temel bilgilerle donatılması ve yeterlilik düzeyine getirilmesi hedeflenmektedir. Dersin içeriğinde; bilgisayar donanımı, Microsoft Windows İşletim Sistemi, Ofis Yazılımları (MS Word, MS Excel, MS Powerpoint, MS Access) ve İnternet konularına yer verilmektedir. Dersler bir saat teori ve iki saat uygulama şeklinde olup, uygulamalar bilgisayar laboratuvarlarında yapılmaktadır.

Deneyimlerimiz, öğrencilerimizin bilgisayar bilgi ve beceri düzeylerinin çok farklı olabildiğini göstermektedir. Söz konusu farkın, verilecek eğitime olabilecek olumsuz etkilerini gidermek amacıyla arzu eden öğrencilerimizin katılacağı bir **“muafiyet sınavı”** düzenlenmektedir. 100 puan üzerinden değerlendirilen bu sınavda 50 ve üzeri puan alan öğrenciler söz konusu dersten muaf olarak bu dersten başarıyla geçmiş kabul edilirler.

## TBTK Dersi MUAFİYET SINAVI

**19 EYLÜL 2018 Çarşamba Günü Saat 10.00**



**Dikkat!** Sınav sonuçları 21 Eylül 2018 Cuma günü Üniversitemizin anasayfasında ([www.ogu.edu.tr](http://www.ogu.edu.tr)) ve Enformatik Bölümü web sayfasında ([enformatik.ogu.edu.tr](http://enformatik.ogu.edu.tr)) açıklanacaktır.

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı dersi Muafiyet Sınavına girmek isteyen öğrencilerin, Enformatik Bölümü web sayfasında ([enformatik.ogu.edu.tr](http://enformatik.ogu.edu.tr)) bulunan TBTK Dersi Muafiyet Sınavı Kayıt Modülünden başvurularını **03 Eylül 2018 saat: 10.00** ile **17 Eylül 2018 saat: 14.00** arasında yapmaları gerekmektedir. Belirtilen tarih aralığında başvurusunu yapanların, **“Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Dersi Muafiyet Sınavına Giriş Belgesi”**ni başvuru yaptıkları kayıt modülünden ([enformatik.ogu.edu.tr](http://enformatik.ogu.edu.tr)) **17 Eylül 2018 saat:17.00'den** itibaren temin ederek sınava getirmeleri gerekmektedir. Sınav Giriş Belgesi, gerekli sınav bilgilerini içerecektir. Sınav Giriş Belgesi'ni getirmeyen öğrenciler sınava **alınmayacaktır**.

### **2018-2019 Öğretim Yılı için:**

**Sınav Tarihi: 19 Eylül 2018 Çarşamba Günü Saat 10.00**

**Başvuru Tarihleri: 03 Eylül 2018 Pazartesi – 17 Eylül 2018 Pazartesi Saat 14.00**

Başvurular <http://enformatik.ogu.edu.tr> adresinden yapılacaktır.

Sınav Giriş Belgeleri 17 Eylül 2018 Pazartesi günü saat 17.00'den itibaren <http://enformatik.ogu.edu.tr> adresinden alınabilecektir.

**Not:** Ek kontenjan ile üniversitemize yerleşen adaylar 14 Eylül 2018 Cuma gününden itibaren sistem üzerinden başvuru yapabilirler.